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Asia, jota päätös koskee Pakolaisten terveydenhuollosta perittävät maksut 
 
Asia selostus     Pellon kunta on allekirjoittanut ns. kuntasopimuksen Rovaniemen 

vastaanottokeskuksen kanssa. Sopimuksessa kunta sitoutuu 
vastaanottamaan ukrainalaisia pakolaisia, ja asuntojen lisäksi 
järjestämään heille myös terveydenhuollon palvelut.  Pellon kunnan 
vastaava lääkäri Maija Risku on laatinut esityksen palveluhinnastoksi, 
joka perustuu osittain vastaanottokeskuksen muiden yhteistyötahojen 
hintatasoa ja osittain Pellon kunnan omien asiakasmaksujen tasoa. 

 
  Esitys hinnastoksi on: 
   Sairaanhoitajan/terveydenhoitajan kiireetön vastaanotto: 23 € 
  Sairaanhoitajan päivystysvastaanotto: 30 € 
  Lääkärin kiireetön vastaanotto: 43,30 € 
  Lääkärin päivystysvastaanotto: 50 € 
  Lääkärin paperi-/konsultaatio-/resepti-/puhelinaika: 9,90 € 
 
  Pellon TK:n toimesta tehtävät tutkimukset: 
  o Natiiviröntgenkuvaus: 31 € 
  o Spirometria: 31 € 
  o Rasitus-EKG: 60 € 
  o EKG:t sisältyvät hoitajan vastaanoton hintaan, mahdolliset 

ultraäänet Pellon terveyskeskuksen lääkärin suorittamana 
sisältyvät lääkärin vastaanoton hintaan. 

 
  Ostopalveluna osittain tai kokonaan tehtävät tutkimukset: 
  o Radiologin lausunto: 20 € 
  o Holter 24 h: 129 € 
  o Holter 48 h: 169 € 
  o Yöpolygrafia: 115 € 
  o Muut ostopalvelukuvantamistutkimukset (esim. Echo, UÄ, 

MRI): laskutetaan se hinta, jonka palveluntuottaja perii 
kunnalta 

   " Esim. MRI Synlabissa 138 € 
  o Patologian palvelut: laskutetaan se hinta, jonka 

palvelutuottaja perii kunnalta 
   " Esim. PAD-1 75 €, gynekologinen irtosolunäyte 45 € 
 
Päätös perusteluineen Hyväksyn vastaavan lääkärin tekemän esityksen. 

Tarvittaessa edellä mainittujen palveluiden tuottamisen kustannuksista 
tehdään erillinen sopimus Rovaniemen vastaanottokeskuksen kanssa. 

 
 
Allekirjoitus 
                            Eero Ylitalo 
                          kunnanjohtaja 
 
Tiedoksi             Vastaava lääkäri, Rovaniemen vastaanottokeskus. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimus- ja valitusohjeet 
 
Valituskielto 
Kunnallisen virkaehtosopimuslain 26 §:n perusteella viranhaltija ei saa valittamalla hakea muutosta tähän päätökseen 
sillä perusteella, että virkaehtosopimusta olisi virheellisesti sovellettu tai tulkittu eikä saattaa sitä oikaisuvaatimuksin tai 
hallintoriita-asiana käsiteltäväksi, jos hänellä tai viranhaltijayhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa. Myöskään työntekijällä ei ole valitusoikeutta silloin, kun hänellä tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus 
panna asia vireille työtuomioistuimessa. Asian vireillepano työtuomioistuimessa edellyttää pääsopimuksen tai 
työehtosopimuksen mukaisia neuvotteluja. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
Valitusviranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite 

Pellon kunnanhallitus, Kunnantie 4, 95700 PELLO 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
Päätös on yleisesti nähtävillä päätöksen tehneen viranhaltijan toimistolla päätöspäivämäärää seuraavan kuukauden 
ensimmäisenä arkimaanantaina klo 9.00 - 15.00. 
 
Tiedoksianto asianosaiselle  
Päätösjäljennös on toimitettu asianosaisille yllämainittuna päätöksentekopäivänä. 
 
  


